
選手スタッフ以外は 内への立ち入りはできません。

は近隣の方の利用優先です。設営はご遠慮ください。※場合によって、本部で使用することがあります。

誘導員の指示に従ってください。駐車スペース以外の駐車は満車時のみでお願いします。

路上駐車は警察の取り締まりとなります。責任は負いかねますのでご注意ください。

WC
※冬季WC使用不可

① ⑨
前ジュニ 大泉

② ⑩
薮塚 沼田

③ ⑪
元総社 tonan

④ ⑫
箕郷 富士見

⑤ ⑬
パレイストラ ジェダリスタ

⑥ ⑭
ルーベン 高崎中央

⑦ ⑮
ザスパ 新田SS

⑧ ⑯
ブルーボタン ファナティコス
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ベンチ付近でのアップは芝を痛めてしまいます。
アップの際はクレーのアップ場をご使用ください。

試合割左ベンチ 試合割右ベンチ

試合割右ベンチ 試合割左ベンチ

前橋市立前橋特別支援学校様
各チーム3台まで 入口

前
　
橋
　
工
　
業
　
高
　
校

役
員
・
ス
タ

ッ
フ
専
用
入
口

役員駐車場

出
場
チ
ー

ム
ス
タ

ッ
フ

P

各
2
台
ま
で

役
員
ス
タ

ッ
フ
専
用
入

口
よ
り
入
場

Aコート

各
チ
ー

ム
6
台
ま
で

アルミ小ｘ2、ア

ルミ大、鉄小、

のゴールを鎖で

まとめて南京錠

鉄小ゴール アルミ大、アル

ミ小ゴール アルミ小ゴール

身

障

者
P

3

1
2

4

5

7

8

9

10

11

6

12

13

14

15

16

1

7

P

P

P


